



SISEMINISTEERIUM

## Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifond

### Projekti tegevuskava ja tulemused

<b>Toetuse saaja</b>	<b>Politsei- ja Piirivalveamet</b>
<b>Projekti pealkiri</b>	<b>Päritoluriigi info otsimise pädevuse ja analüüsi võimekusetõstmine PPA-s II</b>
<b>Projekti tunnus</b>	<b>AMIF2018-11</b>
<b>Projekti abikõlblikkuse periood (pp.kk.aa–pp.kk.aa)</b>	<b>01.01.2019 – 31.12.2022</b>
<b>Valdkond</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Euroopa ühine varjupaigasüsteem  <input checked="" type="checkbox"/> vastuvõtu- ja varjupaigasüsteemid <input type="checkbox"/> suutlikkuse arendamine  <input type="checkbox"/> Integratsioon ja seaduslik ränne  <input type="checkbox"/> integratsioonimeetmed <input type="checkbox"/> suutlikkuse arendamine ja praktiline koostöö  <input type="checkbox"/> Tagasisaatmine  <input type="checkbox"/> tagasisaatmismenetlustega kaasnevad meetmed <input type="checkbox"/> tagasisaatmismeetmed <input type="checkbox"/> suutlikkuse arendamine ja praktiline koostöö

## 1. Projekti tegevuskava

Kavandatud kuu ja aasta	Tegevused	Tegevuse planeeritud tulemus	Toimumise koht ja vastutaja(d)
01.01.2019	COI ekspertide töölepingu algus. Kahe COI eksperdi palkamine või olemasolevate ekspertidega lepingu pikendamine.	Projekti raames on tagatud kahe päritoluriigi teabe ( <i>edaspidi COI e Country of Origin Information</i> ) eksperdi töötasu. Juhul, kui käimasoleva projekti raames palgatud COI eksperdid ei soovi PPA-ga lepingut pikendada, siis kuulutab PPA enne projekti alguse kuupäeva välja konkursi uue/uute COI ekspertide leidmiseks. Konkursid toimuvad väljaspool projekti perioodi.	PPA, Projekti meeskond
01.10.2020-31.12.2020	Toetuslepingu muutmisest tulenevalt, ametis olevate COI ekspertide töölepingute pikendamine või juhul, kui nad ei jätka, uute ekspertide värbamine	Projekti raames on tagatud kahe COI eksperdi töötasu. Juhul, kui käimasoleva projekti raames palgatud COI eksperdid ei soovi PPA-ga lepingut pikendada, siis kuulutab PPA peale toetuslepingu muutmiseks saadud heakskiitu välja konkursi uue/uute COI ekspertide leidmiseks. Konkursid toimuvad ajaraamis 01.10.2020 -31.12.2020	PPA, projektijuht
jaanuar 2019 kuni detsember 2022	COI otsimine ja analüüs	COI eksperdid on otsinud COI-d päritoluriigi info portaalidest nagu Ecoi.net, Refworld, EASO portaal ning muudest päritoluriigi teavet sisaldavatest andmebaasidest ja veebilehtedelt, meedia allikatest, uudisteagentuuride kodulehekülgedelt ning ka spetsialiseerunud info allikatest. COI eksperdid on vahetanud informatsiooni teiste LR ekspertidega EASO vastavate koostöövõrgustike kaudu, mille töös eksperdid osalevad, nt Venemaa, Ukraina, Afganistan. COI eksperdid on analüüsinud infot ning koostanud kogutud informatsioonist menetluseks vajalikke eestikeelseid analüüse aktuaalsete riikide kohta rahvusvahelise kaitse menetlejatele ning teistele rahvusvahelise kaitse menetlusega kokkupuutuvatele ametnikele (nt juristidele). <del>COI eksperdid on osalenud info kogumise eesmärgil fact finding missioonidel.</del>	PPA, COI eksperdid
jaanuar 2019 kuni detsember 2022	COI <i>ad hoc</i> päringutele vastamine	COI eksperdid on vastanud rahvusvahelise kaitse taotlejate <i>ad-hoc</i> päringutele konkreetse menetluse tarbeks. COI eksperdid on leidnud vastused päringutele vastavatest allikatest ning koostöövõrgustiku kaudu. <i>Ad hoc</i> päringute vastuste puhul on eksperdid esitanud vastused analüüsi vormis selliselt, et menetleja saaks neile otsustes viidata ning teha nimetatud analüüsi põhjal õiguslikke järeldusi. <i>Ad hoc</i> päringutele vastamine eeldab operatiivset vastamist, hiljemalt kahe nädala jooksul	PPA, COI eksperdid

		peale päringu saamist.	
jaanuar 2019 kuni detsember 2022	EASO Koostöövõrgustike töös osalemine	EASO COI koostöövõrgustike kaudu on vahendatud erinevate COI ekspertide poolt kogutud ja analüüsitud teavet ning panustatud EASO ühistesse analüüsidesse.	PPA, COI eksperdid
jaanuar 2019 kuni detsember 2022	Regulaarsete COI raportite koostamine ja turvaliste päritoluriikide nimekirja regulaarne ajakohastamine.	Regulaarsed COI raportid on koostatud ja turvaliste päritoluriikide nimekiri on regulaarselt ajakohastatud .	PPA, COI eksperdid
jaanuar 2019 kuni detsember 2022	COI alastel väliskoolitustel osalemine (vastavalt pakutud koolitustele)	PPA COI võimekuse ja COI ekspertide kompetentside kasvatamise eesmärgil on kumbki COI ekspert osalenud igal projektiaastal ühel COI alasel väliskoolitusel. Koolitused selguvad projekti kestvuse perioodil, sest projektitaotluse kirjutamise hetkel oli teadmata, millised on sobivate koolitajate koolitusplaanid 2019-2022.	PPA, COI eksperdid
2019-2020	<del>Osalemine fact-finding-missioonil</del>	<del>Kumbki COI ekspert osaleb projekti perioodil ühel „fact-finding“ missioonil. Missioonil osaletakse koostöös teise liikmesriigiga (läbirääkimisi COI alase koostöö osas on alustatud Rootsi Migratsiooniameti COI üksusega, kuid PPA kaalub koostööd ka teiste võimalike „fact-finding“ missiooni kogemust ja järjepidevat praktikat omavate liikmesriikidega). Fact-finding missioonidel kogutud informatsioon annab kõige objektiivsemad kinnitused dokumentaalselt kogutud infole, samuti võimaldab otseselt kontrollida eelnimetatud vormis kogutud teavet. PPA kaalub osalemist Iraagi, Nigeeria, Pakistani, Eritrea või Türgi „fact-finding“ missioonil.</del>	<del>PPA, COI eksperdid</del>

## 2. Projekti tulemused

Oodatav tulemus (Projektiga saavutatavate tulemuste loetelu. Mis ja kuidas muutub paremaks? Tulemused peavad kaasa aitama projekti eesmärgi saavutamisele. Need peavad olema saavutatavad projekti elluviimise kestel.)	Saavutamise indikaatorid/projekti väljundid [Indikaatorid kirjeldavad projekti eesmärgi konkreetsetes ja mõõdetavates terminites: kvantiteet (kui palju?), kvaliteet (kui hästi?), sihtgrupid (kellele?), asukoht (kus?), aeg (millal?)]	Kontrolli allikas (Teabeallikas, kust on võimalik saada informatsiooni indikaatorite kohta, nt statistika, aruandlus jne)
<b>Loodud on kaks COI eksperdi ametkohta</b>	Ca 650 rahvusvahelise kaitse taotluse menetluse tarbeks vajalik COI on kogutud ja analüüsitud ning vajadusel kaasajastatud	Vahearuanne, lõpparuanne, statistika rahvusvahelise kaitse taotluste menetlusaja kohta

<b>Rahvusvahelise kaitse taotluse menetluse keskmine aeg ei tõuse võrreldes 2018.aastaga</b>	Rahvusvahelise kaitse taotluse menetlemiseks kulunud aeg	Statistika rahvusvahelise kaitse taotluste menetlusaja kohta
<b>COI ekspertide kompetentse on arendatud</b>	PPA COI eksperte kutsutakse tegema koostööd EASO tasandil	Kaasatud EASO COI võrgustike tegevustesse

Nimi: Krista Aas

*(allkirjastatud digitaalselt)*